31 quia in furore et in indignatione
mea facta est mihi civitas haec a die
qua aedificaverunt eam usque ad
diem istam qua auferetur de conspectu
meo

32 propter malitiam filiorum Israhel et
filiorum Iuda quam fecerunt ad iracun-
diam me provocantes ipsi et reges eo-
rum principes eorum et sacerdotes et
prophetae eorum vir Iuda et habitato-
res Hierusalem

33 et verterunt ad me terga et non facies cum docerem eos diluculo et erudirem et nollent audire ut acciperent disciplinam

34 et posuerunt idola sua in domo in
qua invocatum est nomen meum ut
polluerent eam

35 et aedificaverunt excelsa Baal
quae sunt in valle filii Ennom ut initia-
rent filios suos et filias suas Moloch
quod non mandavi eis nec ascendit in
cor meum ut facerent abominationem
hanc et in peccatum deducerent lu-
dam

36 et nunc propter ista haec dicit
Dominus Deus Israhel ad civitatem
hanc de qua vos dicitis quod tradatur
in manu regis Babylonis in gladio et in
fame et in peste

37 ecce ego congregabo eos de universis terris ad quas eieci eos in furore meo et in ira mea et in indignatione grandi et reducam eos ad locum istum et habitare eos faciam confidenter

38 et erunt mihi in populum et ego ero eis in Deum

39 et dabo eis cor unum et viam unam
ut timeant me universis diebus et bene-
sit eis et filiis eorum post eos

40 et feriam eis pactum sempiternum
et non desinam eis benefacere et ti-
morem meum dabo in corde eorum ut
non recedant a me

**וְשָׁתַּי עַלְيָהּ לְהַטִּיב אֶתְכֶם
וְנִטְעֹתִים בָּאָרֶץ הַזֹּאת בְּאַמְתָּה בְּכָל־לְבִי
וּבְכָל־נֶפֶשׁ :**

**41 כִּי־כֵה אָמַר יְהוָה כַּאֲשֶׁר הַבָּתָה
אֶל־הָעָם הַזֶּה אֲתָּה בְּכָל־הָרָעָה הַגְּדוֹלָה
הַזֹּאת בָּן אָנְכִי מַבְיא עַלְיָהּ :**

**42 אֲתָּה בְּכָל־הַטּוֹבָה אֲשֶׁר אָנְכִי דִּבֶּר עַלְיָהּ :
אֲתָּה בְּכָל־הַשְׁדָּה בָּאָרֶץ הַזֹּאת אֲשֶׁר אָתָּה
וְנִקְנָה בָּנְדִילִים שְׂמָנָה דִּיאָמָן אָדָם וּבְהַמָּה
נִתְגַּנֵּה בַּינְדַּכְשָׁדִים :**

**43 שְׁדֹות בְּכָסֶף יִקְנוּ וּכְרוֹב בְּפֶפֶר
וְחַתּוֹם וְהַעַד עָרִים בָּאָרֶץ בְּנוּמוֹ
וּבְסִבְיבִּי יְרֻשָּׁלָם וּבְעִירִי יְהוּדָה וּבְעִירִי
הַנֶּגֶב וּבְעִירִי הַשְׁפֵּלה וּבְעִירִי הַגְּנָבָה
כִּי־אֲשִׁיב אֶת־שְׁבּוֹתֵם נָאָמֵנָה :** פ

CAPITOLO 33**Altra promessa di restaurazione**

**1 וַיֹּאמֶר יְהוָה אֱלֹהִים תְּהַדֵּד אֶת־יְרֵמִיהוּ שְׁנִית וְהַוָּא
עוֹזְבָּן עַצְור בְּחַצֶּר הַפְּטָרָה לְאָמֶר :**

**2 כִּי־אָמַר יְהוָה עֲשֵׂה יְהוָה וּצְרָר אֶת־
לְהַכְּנִישׁ יְהוָה שָׁמָנוּ :**

**3 קְרָא אַלְיָהּ וְאַעֲנֵה וְאַגְּדֵה לְכָה גְּדוּלֹות
וּבְצִדְקוֹת לְאֵין יְדַעַת :** ס

**4 כִּי לְהָאָמַר יְהוָה אֶלְתַּי יִשְׁרָאֵל עַל־בָּתִי
הַשְׁעָר הַזֹּאת וְעַל־בָּתִי מֶלֶכִי יְהוּדָה :**